in Lombardiam vadit , a quo benigne fatis re

ceptus eil , & ibidem fidelitatis libi prxftitit

Sacramentum & со menfê idem Abbas priuf-

qiíam iret , Vicedecanum inftituit Fr. Richar-

dum de feptem fratribus.

Eódem menfe , in die fanfto Jovis , Grego-

rius Papa Imperatorem publice excommunicat ,

cui excommunicationi tamquam injufti , Im-

perâtor non paret, fed fuas excufatorias mittit

ad Orbis Principes , quomodo Papa perperam

contra fe proceffit.

Mçnfe Aprilis monaftcrium Caífinenfe Im-

peratore mandante, fervieatibus , & aliis ad cu-

ftodiam neceiïariis commu nîcur , quibufdam mo-

naçhisex eo exclufis .

Similiter & Pontemcarvum per TaiTurum Ca-

ftcllanum rocca: Janulx .

Menfe madii in Marfia apud Tallacozum qui

dam fanftusOddo revelatur, qui miraculis mul-

tis claruit .

Thomas de Aquino Acerrarum Comes voca-

tus ad Imperatorem in Lombardiam vadit . O-

mnes de regno, qui funt in Romana curia revo-

cantur .

Denarii novi dati funt per terram S. Benedi

ct pro quibus datum eft aurum ad fummam 170.

unciarum .

Tcanen. Calincn. , Venafranus , Aquinen.E-

pifeopi de regno exeunt , Impcratore mandante .

Menfe Junii tertio , intrante codem menic,

qui fuit Veneris dies circa horam noaam fol ecly-

pfim eft paflus .

Eodcm menfe a monafterio Cailînenfî iîcut a

ceteris aliis dc regno cathcdralibusecclefiis , nec

non & a fubditis cidem monafterio ceU'is adju-

torium pro Imperatorc exigitur . Similiter &

a clcricis Abbatix pro benehciis fuis . Obedien-

tialcs monachi vocati a TafFuro Caftcllano toc

es Infula- , ficut & ipfî clxrici , dare couvene-

runt medietatem omnium proventuum obe-

dientiarum fuarum , & exinde refpondere

Roggerio de Landenulpho , ¿5c Jacobo Cazó

lo ad hoc confticutis per juftitiarium Ter

rs Laboris pro vidu fervientium , qui depu-

tati funt ad euftodiam monafterii , & Pontit

curvi .

Eo tempore fubfcripta capitula edita func

in regno , quar pro parte Impcriali obiêrva-

ri jubentur . In primis ut Fratres Predicato-

res & minores qui funt oriundi dc terris infi-

delium Lombardix cxpcllantur de regno , &

ab aliis habeatur cautela , quod non oflendant

Imperatorem . Idem fiat de aliis perfonis re-

ligiofis. Item ut Barones, & milites, qui fo-

verunt aliquando partem Papx contra Cefa-

rem , & prxcipue qui funt in confinio regni ,

inducantur potentes , quod vadant ad fervi-

tium curia: in Lombardiam , cum equis , Sc

armis , impotentes fîmiliter a curia Imperia

li ftipendia recepeuri . Item a cathedralibus

ecclefiis per fe exigatur, & imponaturpro Im-

periali curia adjutorium , fecundum modum ,

& potentiam divitiarum fuarum . Nichilomi-

nus , a Canonicis earum dia-cefum , fibi fu-

bieftis presbyteris , & clencis fecundum fa-

cultatcs eorum , illud idem exigatur ab Ab-

batibus , monachis nigris , & albis , item

qüod hii, qui funt in Romana curia prxter

excluios & fufpeftos, revertantur in regnum :

fin autem, bona eorum infifeentur , nec per-

mittantur poft citationem reverti . Excipiun-

tur qui funt cum Cardinali Thoma , & cum

Johanne de Capua notario Papa: ; item illorum

clericorum , qui de regno non funt , bona , Sc

beneficia , qua? habent in regno , infifeanda

funt. Item quod nulli perrnittatur ad Roma-

11am
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nam ccclcfiam accederé fine fpeciali mandato gilia Aflumptionis beats Virginis in epifcopa-

magiftri Juftitiarii , & qui acceflferint , non tu Bononi.cn. cepit caftrum , quod dicebatur

permittantur redire fine mandato curia:; Item Crcpacor, , quod igne prematura eft, & noo-

quod ftatuantur exploratores , ne quis maiçu- nulli corum , qui intus fteterant cvafcrunt ,

lus , vcl foemina intrando regnum , portee Sc pro majori parte funt dufti captiyi.

Papales luceras contra Cefarem . Item , uc Apud Anagijjam Thomas Capuanus fandx

qui inventus fucrit contra Cefarem illas por- Sabinx prxsbytcr CardiuaÜs 1 4. Kal. Sepcera-

tantem , ultimo fupplicjo puniatur fufpenfus, brisobiit, undo verfus.u

& fi portaverit hueras de credentia cogatur In fcfto Magni feft m Thomas périt A-

confiteri modum , & tenorem credentix & gni .

fi confeffio Ixdit Principem , eodem judicio Donatur Magno caro marçida , fpiritus

puniatur, five clxricus, five laicus fucrit. Agno.

Ipfo menfc Junii Sandagaten. , & Calven. Eodem menfe Augufti Henricus de Morra

épiícopi Romam vadunt miífi ab Imperatorc magiftcr Juftitiarius vocatus ab Imperatorc

ad Cardinales, fed a Papa rcpulfi in regnum ad ipftjm in Lombardiam per mare vadit .

fine effe&u redeunt . Imperator revocatus a civitatibus , & magi-

Civitas Tarvifii per Albéricum de Roma- ftratibus Lombardix , partem fuam foventibu»

ло , & Ezolinum de Camino rebellât Impe- divertit ab epifeopatu , Sç depopulation Bo

ratori, nonix Sc ad depopulaudum in exterioribus

Eodem menfc Juuii iterum alii , qui re- Mediolanum acccdit , cui Medjolancnfes Cx-

manferaHt monachi de monafterio excludun- tra civitatem per ofto fere milliaria obvios

tur quibus fimul cam primis exclufis morari fe opponunt . Imperator tarnen, cum inyade-